V. Utinam dirigantur viæ nostræ. **R.** Ad custodiendas justifications tuas.

V. Erunt prava in directa. **R.** Et aspera in vias planas.

V. Angelis suis Deus mandavit de te. **R.** Ut custodiant te in omnibus viis tuis.

V. Domine, exaudi orationem meam. **R.** Et clamor meus ad te veniat.

V. Dominus vobiscum. **R.** Et cum spiritu tuo.

Oremus.

DEUS, qui filios Israël per miris medium sicco vestigio ire fecisti, quique tribus Magis iter ad te stella duce pandisti: trahue nobis, quæsumus, iter prosperum tempusque tranquillum; ut, Angelo tuo sancto comite, ad eum quo pergimus locum, ac demum ad æternæ salutis portum pervenire feliciter valeamus.

DEUS, qui Abraham puerum tuum, de Ur Chaldæorum

eduictum, per omnes suæ peregrinationis vias illæsum custodisti; quæsumus, ut nos famulos tuos custodire digneris: esto nobis, Domine, in procinctu suffragium, in via solatium, in æstu umbruculum, in pluvia et frigore tegumentum, in lastitudine vehiculum, in adversitate præsidium, in lubrico baculus, in naufragio portus; ut, te duce, quo tendimus, prospere perveniamus, et demum incolumes ad propria redeamus.

ADESTO, quæsumus, Domine, supplicationibus nostris: et viam famulorum tuorum in salutis tuæ prosperitate dispone; ut, inter omnes viæ et vitæ hujus varietates, tuo semper protegamus auxilio.

PRÆSTA, quæsumus, omnipotens Deus: ut familia tua per viam salutis incedat; et, beati Joannis Præcursoris hortamenta sectando, ad eum, quem prædictit, secura perveniat, Dominum nostrum Jesum Christum, Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus, per omnia sæcula sæculorum. **R.** Amen.

V. Procedamus in pace. **R.** In nomine Domini. Amen.

Litaniæ Approbatæ

Litaniæ Sanctorum

℣. Kýrie, élison. ℟. Christe, élison. ℣. Kýrie, élison.

℟. Christe, audi nos. ℣. Christe, exaudi nos.

℣. Pater de cælis, Deus, ℟. miseré nobis.

℣. Fili, Redemptor mundi, Deus, ℟. miseré nobis.

℣. Spíritus Sancte, Deus, ℟. miseré nobis.

℣. Sancta Trinitas, unus Deus, ℟. miseré nobis.

℣. Sancta María, ℟. ora pro nobis.

℣. Sancta Dei Génetrix, ℟. ora pro nobis.

℣. Sancta Virgo vírginum, ℟. ora pro nobis.

℣. Sancte Míchaël, ℟. ora pro nobis.

℣. Sancte Gábriel, ℟. ora pro nobis.

℣. Sancte Ráphaél, ℟. ora pro nobis.

℣. Omnes sancti Ángeli et Archángeli, ℟. oráte pro nobis.

℣. Omnes sancti beatórum Spirítuum órdines, ℟. oráte pro nobis.

℣. Sancte Joánnes Baptista, ℟. ora pro nobis.

℣. Sancte Joseph, ℟. ora pro nobis.

℣. Omnes sancti Patriárchæ et Prophétæ, ℟. oráte pro nobis.